
 

АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ МОЛОДЁЖНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
Р ЕШЕНИЕ  

 
13 января 2017г.  №1/1

Алапаевск 
 
О назначении даты выборов в Общественную молодёжную палаты при 

Думе Муниципального образования город Алапаевск 
 

В соответствии с Положением об Общественной молодежной палате 

при Думе Муниципального образования город Алапаевск, утвержденным 

решением Думы МО город Алапаевск от 26.05.2005г №40(в ред. 31.03.2011 

№ 12), руководствуясь решением Алапаевской городской Молодежной 

избирательной комиссии от 14 января 2015 года № 1/1 «Об утверждении 

Положения о выборах в Общественную молодежную палату при Думе 

Муниципального образования город Алапаевск», Алапаевская городская 

молодёжная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Назначить выборы в Общественную молодёжную палату при Думе 

Муниципального образования город Алапаевск на 10 февраля 2017 года. 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

нижестоящим избирательным комиссиям, разместить на сайте Алапаевской 

городской территориальной избирательной комиссии (на странице МИК). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.С. Петроградских. 

 

Председатель комиссии  С.С. Петроградских

  

Секретарь комиссии  А.С.Сосновских 
 


